

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100083	XPK	ESPIRALES ARILLO ENGARGOLAR PLASTICO 5/16 35 HOJAS NEGRO 25 PZAS Código SAT: 44103504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	117.00	60.00	\$ 7,020.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,020.00 Importe: \$ 1,123.20				
100077	XPK	ARILLO METALICO 1/2 P/ENGARGOLAR 100PZ DORADO (105HOJAS) Código SAT: 44103504 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	289.00	60.00	\$ 17,340.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 17,340.00 Importe: \$ 2,774.40				
100058	XPK	CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM CARTA 21.5X28 CM Código SAT: 14121500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	189.00	20.00	\$ 3,780.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 3,780.00 Importe: \$ 604.80				
100068	XPK	CARTÓN NACIONAL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM MEDIA CARTA 15X22 CM Código SAT: 14121500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	115.00	20.00	\$ 2,300.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,300.00 Importe: \$ 368.00				
100066	XPK	ESENCIAL CUBIERTA/ENCUADERNAR ESTRIADO AZUL CLA T/C 50 PZAS Código SAT: 44103502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	125.00	20.00	\$ 2,500.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,500.00 Importe: \$ 400.00				
100065	XPK	ESENCIAL CUBIERTA/ENCUADERNAR ESTRIADO KRISTAL T/C 50 PZAS Código SAT: 44103502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	125.00	40.00	\$ 5,000.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 5,000.00 Importe: \$ 800.00				
100064	XPK	ESENCIAL CUBIERTA/ENCUADERNAR LISO AZUL MEDIO T/C 50 PZAS Código SAT: 44103502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$	125.00	20.00	\$ 2,500.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,500.00 Importe: \$ 400.00				
Subtotal \$					40,440.00	
IVA Traslado (16%) \$					6,470.40	

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS CON CUARENTA CENTAVOS

Total

MXN 46,910.40

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

975EB6B8-2C96-4707-BFF9-3AD8589C607E

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

ExFAmZ+RBHd6wluX2CQ3VTuPm5np7FGJcQsoPSfrrS+yXxMCOICedexhOBf74fcT15nonspuGAeTEQaoTo0UvDWMOT0libXjqQA7UwwDIO75H/2ZWwMRakOC9cdvkv6QZ03bhzGHHNGZ4GKrmvWRuZQIE4zR3jyBpx2NjyHt3ec8AKewsrx6Ex2ycGsYD0edM5FMJx5Dy6xTdlftjQGEw2aPbN9dGOzK8pFu4nSu2RmrinadMjUfyviPvf/sCLCu0qXjtjPzO2apn5gkzKwbB+K1h4+TkDjoib+Ls4PbbsO6OAi1TFDpmWx7oQjJAskLctvivXCqTVLEQ==

Fecha y hora de certificación

30 Sep. 2023 - 16:02:52

Sello digital del CFDI

Ulu4BeVTYRI0vpPizQm7emCSUq+QQ/HxB5+Sj+c0xZB55vw6jWLFEC+1Gzh6WbegZS8ThabF9EoLIGRsC+QQL6ygCyhxNNT/SgFctHv+tv9ZWyRLdH/q05tkgWjIFwqwID7qLpr3Yh9JluGTx9UxR+WpjhZi69g1ARyNvtrm017AUdo3HlUho3hXfHgB3f884ArkskM6HGyVCIjPlihxTfQ3+U3/CwpFI3SccTj7g8OpO7FMwPw1FVo4TFQHhI2+/NZVGS2/ZtqWZc4PZgaxvn8LyFGkVtZ1KongpWRM5p8NR+Us0jx/DlbTT0cXD+CqTwn59PjVazYhaAYQ==|00001000000505142236|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de 1